PREFETTURA MUNICIPAL DE CONGONHAS
CIDADE DOS PROFETAS

Ofi cio n.o PMC/SEGOV/1 21 12022.

Exmo. Sr.

Hemerson Ronan Inácio,

Presidente da Câmara Municipal de Congonhas/MG

Prezado Senhor,

Em atenção ao Offcio 040l2022lSecrctaria, datado de 2610412022, solicitanros a

V.Exa. a dilação do prazo para resposta ao Requerimento 10812022, de autoria do nobre

vereador Roberto Kleiton Guerra de Aguiar, uma vez que a secretaria responsável necessita

de um prazo maior para o atendimento.

Na oportunidade, reiteramos a V.Exa. e demais pares, nossas respeitosas saudações.

Atenciosamente.

^snrd.d.íôrmâd'gi.
Por

slMoNlA MARIA DE íMoN'^MÂR DrrÉ'u'

JESUS MAGALHAES o.dór 2022 05 oe i, se:04

Simônia Maria de Jesus Magalhães

Secretária Municipal de Governo

Cámara Munrctpal dê Conoonhas

1ilililililililillililtililililtilltiililil
PROTOCOLO cERAt 1110t2022
Oata: í0/05/2022 . HoÍárto: 0B:09

Leglslaüvo

\1\ i

pBltçA pffEstDEi{TE KUE|TSCHE|(, 135. CE}|TR0. Cot{Got{flÀ§ - M0 . cEP 36415-000 .TEL.: (31) 3731-1300 - râX: (31) 373Í-1240 - $vw,congonhas.m0.cov.br

Congonhas, 09 de maio de 2022.